

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 84396785

Data publicarii 05.07.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 2.075,81 RON - 2.075,81 RON

Descriere: 10 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mm L.1000mm - E4 62500089 buc 15,00 20,08 18,47 277,05 20 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mm L.2000mm - E8 62500093 buc 10,00 36,89 31,73 317,30 30 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mm L.3000mm - E4 62500095 buc 6,00 48,32 44,46 266,76 40 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.500mm - E8 62500045 buc 25,00 4,19 3,60 90,00 50 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.3000mm - E8 62500055 buc 10,00 16,72 14,38 143,80 60 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.500mm - E4 62500025 buc 50,00 3,02 2,78 139,00 70 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.1000mm - E8 62500029 buc 30,00 5,62 4,83 144,90 80 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.2000mm - F1 62500033 buc 20,00 10,50 9,03 180,60 90 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.110mm - E1 62504053 buc 20,00 4,95 4,80 96,00 100 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mm - E1 62504029 buc 20,00 1,59 1,54 30,80 110 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.40mm - E1 62504017 buc 70,00 1,42 1,38 96,60 120 !REDUCTIE EXCENTRICA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.50mm/40mm - E8 62514003 buc 50,00 1,67 1,44 72,00 130 !RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mmx50mm - E8 62508013 buc 20,00 3,10 2,67 53,40 140 !RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.40mmx40mm - E8 62508007 buc